

PRESSMEDDELANDE

08 februari 2024 15:00:00 CET

Loop Hero – Playdigious nästa speltitel

Fragbite Group AB:s (publ) ("Fragbite Group") helägda dotterbolag Playdigious presenterar idag kommande lansering av speltiteln Loop Hero på mobila plattformar. Med höga betyg från spelare samt flertalet nomineringar har Loop Hero sedan lanseringen 2021 rönt framgångar på såväl PC som konsol.

Loop Hero är utvecklad av Four Quarters och publiceras på PC och konsol av Devolver Digital. Spelet lanserades först på PC i mars 2021, därefter senare samma år på Nintendo Switch samt 2023 på Xbox. Den 30 april 2024 lanserar Playdigious spelet på mobila plattformar.

"Loop Hero representerar ytterligare en milstolpe för Playdigious när de nu inleder samarbete med en ledande branschaktör som Devolver Digital avseende en framstående titel inom independent games-genren. Samarbetet är ett kvitto på styrkan i Playdigious varumärke såväl som teamets höga kvalitetsnivå, både i termer av teknisk expertis och marknadsföringsexpertis," säger Marcus Teilman, VD och Koncernchef, Fragbite Group

"Det gläder mig mycket att kunna addera Loop Hero till Playdigious portfölj. Den här titeln anses av många vara helt unik inom independent game-genren, uppbackad av såväl kommersiell framgång som höga betyg från spelarna. Playdigious team är redo att skapa en mobilversion med kapaciteten att även den röna framgångar. Jag är också mycket glad över att tillkännage detta första samarbete med Devolver Digital, en viktig ledare i branschen tillika framgångsrik förespråkare för independent games på den internationella gamingmarknaden. Jag hoppas att detta är det första av många projekt tillsammans med deras talangfulla team," säger Abrial Da Costa, VD, Playdigious

Loop Hero är ett spel av typen "roguelike". Det har nominerats för flertalet internationella priser, bland annat "Best Independent Game" vid The Game Awards 2021, och "Outstanding Achievement for an Independent Game", "Outstanding Achievement in Game Design" samt "Strategy/Simulation Game of the Year" vid D.I.C.E. Awards 2021.

Loop Hero är en del av Playdigious tidigare kommunicerade utökade pipeline av lanseringar under 2024.

För frågor, vänligen kontakta:

Erika Mattsson, Chief Communications Officer

em@fragbitegroup.com

Telefon: 08-520 277 82

Redeye AB är bolagets Certified Adviser.

Om oss

Fragbite Group (publ) är en svensk företagsgrupp med en portfölj av dotterbolag som utvecklar, anpassar och publicerar spel och esportinnehåll inom GAMING, ESPORT och WEB3. Våra produkter utvecklas för såväl traditionella plattformar – PC, mobil och konsol – som för moderna web3-plattformar vilka bygger på blockkedjeteknologi. Gruppen har huvudkontor i Stockholm och drygt 130 medarbetare i Sverige, Frankrike, Nederländerna, Gibraltar och Egypten. Fragbite Group är noterat på Nasdaq First North Growth Market.

Bifogade filer

[Loop Hero - Playdigious nästa speltitel](#)